ESTADO DO PARANÁ

trfrifurn uffitival ?ir (Cfès lNarras ?to
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N 2  002/2023

DISPÕE SOBRE A RESPOSTA AO PEDIDO DE

IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA N°
001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO

PÚBLICO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, Gerso

Francisco Gusso, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de provimento de cargos

públicos e de se compatibilizar o quadro de pessoal com as atividades da administração pública e com as

diretrizes estabelecidas pela legislação federal e municipal;

Considerando o Edital n 2  001/2023 de Abertura do Concurso Público de Três Barras do Paraná,

publicado no dia 27/06/2023;

TORNA PÚBLICA:

Art. 12 . A resposta quanto ao pedido de impugnações apresentada ao Edital de Abertura do

Concurso Público ng 001/2023, publicado no dia 27 de junho de 2023, conforme disposto abaixo.

RECURSOS
Inscrição

Cargo

Justificativa 	 Resposta 	 Status

000030

Sem justificativa plausível. 	INDEFERIDO

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Três Barras do Paraná, 03 de julho de 2023.

GERS RA ISCO GUSS

Prefeito Municipal de T ês Barras do Paraná - PR

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1